第１１４６回 例会報告

２０１９，３，４

 2

クラブテーマ

絆を深め 次代へ繋ぐ

週報
東京武蔵国分寺ロータリークラブ
国際ロータリー第 2750 地区 多摩中グループ

司会：

  百 田 晶 子 SAA委員

【開会点鍾】

田 畑 哲 郎 会長

【ロータリーソング】

 ソングリーダー：

田 竝 清 幸 会員

国歌『君が代』

ロータリーソング『奉仕の理想』

【お客様紹介】

 田 畑 哲 郎 会長

・ 米山奨学生

  グェンフーユーリン 様

【誕生会】

 親睦委員会

 水島 至 委員長

 ＊今月の誕生会員

田竝 清幸 会員

 遠藤 美知子会員

 廣瀬 可世子会員

【会長の時間】

 田 畑 哲 郎 会長

 先々週はグアム地区大会でした。

 参加された皆様には心よりお礼

 申し上げます。総勢 20 名の参加

 は、会員数の比率で言えば最大だったと思いま

す。台風の影響でクラブナイトが出来なかった

ことが悔やまれますが、思い出深い地区大会に

なりました。さて、本日は村谷会員の卓話です。

最近話題の『煽り運転』について弁護士の見解

をお聞きしたいと思います。

※ロータリー財団寄附、

地区重点目標３部門達成表彰

＊奨学金贈呈

【幹事報告】

  浅 川  直 行 幹事

2月 18日地区第二回クラブ

     米山奨学委員長セミナー

2月 22・23日グアム地区大会

2月 25日振替休会（グアム地区大会）

2月 28日国分寺まつり実行委員会第 3回役員会

3月 3日地区青少年交換委員会 第五回研修会

3月 4日第九回理事会

【委員会報告】

★出席委員会／出席報告

    河西出席服委員長

  会員数  ３８名 免除４名

有効会員数     ３４名

  出席者       ２５名

  メークアップ済    ２名

       計２７名 出席率７９％

  前々回の訂正なし

【ニコニコボックス】

 親睦活動委員会

矢 野  朝 則 副委員長

〇田 畑 哲 郎 会長、浅 川 直 行 幹事

 地区大会出席の皆様お疲れ様でした。台風で大

変でしたけど、なんとか無事終えることが出来

ました。村谷会員本日の卓話宜しくお願いしま

す。

〇赤 木 健 治 会員

 村谷会員本日の卓話、ありがとうございます。

宜しくお願い致します。

○縄 康雄 会員

○輿水 香 会員

 初めてのグアム地区大会、皆様と楽しく過ごせ

てとてもよかったです。

 台風の影響も少なくてラッキーでした。井口パ

スト会長より、写真も頂きましたのでニコニコ

します。

○小 柳 洋 次 会員

 グアムでは皆様にお世話になりました。初日よ

り痛風出たり、台風だったり、『風』に縁が有り

ました。

【卓話】

  プログラム委員会

赤木 建治 委員長

フェアネス法律事務所

弁護士 村 谷 晃 司 会員

「あおり運転の現状と裁判」

 地区大会の出席大変ご苦労様でした。全員無事に

 帰れたことに感謝し、ニコニコします。

○水島 至 会員

 グアム地区大会の参加の皆様、お疲れさまでした。

武蔵国分寺ナイトは、出来ませんでしたが、次回

観桜会の方の参加お願い致します。

○小泉 市郎 会員

 グアム地区大会、参加してまいりました。親睦委

員会の皆様、おつかれさまでした。楽しかったの

でニコニコします。

○矢野 朝則 会員

 グアム地区大会参加してきました。ビーチで日焼

けした肌が痛いです。色々ありましたが無事に帰

って来られて良かったです。

【閉会点鍾】田 畑 哲 郎 会長

東京武蔵国分寺ロータリークラブ

会長：田畑哲郎  幹事：浅川直行

クラブ広報・会報委員会 委員長：保坂光彦、副委員長：村谷晃司、委員：尾崎幸信、田中良人、櫻井健生

例会場 国分寺市本町３－１１－１２ 多摩信用金庫 国分寺支店３階

事務局 国分寺市南町３-２０-３ 国分寺ターミナルビル９Ｆ